
UCHWAŁA NR VII/55/15
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie podziału Sołectwa Knis i utworzenia dwóch odrębnych Sołectw.

Na podstawie Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje :

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców Sołectwa Knis oraz po przeprowadzeniu konsultacji
z mieszkańcami Sołectwa, dokonuje się podziału Sołectwa Knis w następujący sposób:

1) wyłącza się miejscowość Głąbowo z Sołectwa Knis

2) tworzy się Sołectwo Głąbowo z siedzibą władz Sołectwa w miejscowości Głąbowo.

§ 2. Obszar i granice Sołectwa Głąbowo określa załącznik do uchwały.

§ 3. Organizacja i zasady działania nowego Sołectwa Głąbowo określone zostaną w statucie Sołectwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku         Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Michał Szczebiot

Id: F1F0F687-8871-4849-A9EF-BC5ACAE64FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/55/15

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: F1F0F687-8871-4849-A9EF-BC5ACAE64FB7. Podpisany Strona 2




